до Договору викласти в новій редакції, у зв’язку із
чим додаток №1 до Договору в редакції від
12.02.2024 р. втрачає чинність.
3. У зв’язку із зменшенням обсягів закупівлі
сторони домовилися викласти пункт 3.1. Договору в
новій редакції:

«3.1. Ціна цього Договору становить: 10 665,30 грн.
(десять тисяч шістсот шістдесят п’ять грн. 30 коп.)
з ПДВ».